
日時 2024年9月13日（金曜）15:00~16:00

会場 清瀬博済堂クリニック 1Fフロア
住所：東京都清瀬市竹丘2-15-15

プログラム

15:05  『これから始める腹膜透析』

株式会社ヴァンティブ リーナルケア事業部 池田 知康 氏

15:30   『最新の腹膜透析ケアと適応や連携について』

清瀬博済堂クリニック 腎臓内科 楊 朋洋 先生

16:00   質疑応答

主催：清瀬博済堂クリニック
お問い合わせ先：042-410-0001 成田

拝啓
この度、清瀬博済堂クリニックにおいて、腹膜透析勉強会を開催いたします。

当院では、腹膜透析を行っておりますが、今後、更に腹膜透析の連携に力を
入れて参ります。そこで、腹膜透析の連携を進めていくため、勉強会を
開催する運びとなりました。お時間よろしければ、是非ご参加申し込み下さい。
どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

『腹膜透析勉強会』
定員20名 参加費無料

参加申込み方法 Email: ns@hakusaido.jp
ご施設名・所属・お名前・参加人数を記載の上、
清瀬博済堂クリニック 成田までメールでご連絡下さい。
定員に達し次第締め切りとさせていただきます。予めご了承下さい。
※当日は、五十嵐薬局前の駐車場がご利用いただけますが、台数に
限りがありますので、予めご了承ください。

総合司会 清瀬博済堂クリニック    成田 師長


	スライド 1: 『腹膜透析勉強会』　 定員20名　参加費無料

